
 

UCHWAŁA NR II/22/2018 
RADY POWIATU W LUBLINIE 

 

z dnia 4 grudnia 2018 r.  
 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lubelskiego 

 
 
 Na podstawie art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) – Rada Powiatu w Lublinie uchwala, 
co następuje: 

 

  § 1. W uchwale XLIII/440/2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lubelskiego zmienionej uchwałą 
Nr XLV/467/2018 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 1 lutego 2018 r., uchwałą 
Nr XLVI/477/2018 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 22 marca 2018 r., uchwałą 
Nr XLVII/483/2018 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 12 kwietnia 2018 r., uchwałą 
Nr XLVIII/490/2018 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 17 maja 2018 r., uchwałą Nr L/500/2018 
Rady Powiatu w Lublinie z dnia 22 czerwca 2018 r., uchwałą Nr LI/503/2018 Rady Powiatu 
w Lublinie z dnia 18 lipca 2018 r., uchwałą Nr LII/515/2018 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 
6 września 2018 r., uchwałą Nr 784/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 26 września 
2018 r., uchwałą Nr LIV/524/2018 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 4 października 2018 r., 
uchwałą Nr LV/530/2018 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 18 października 2018 r. , uchwałą 
Nr 798/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 30 października 2018 r. załączniki Nr 1 i 2 
otrzymują brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


